Dos tratamientos térmicos en una sola lima
Z1
Z2
Z3
Z4
Flexibilidad y corte excepcionales
Arman Gazi
Combinar flexibilidad y

Z4
MFD ØTAPER
Eleva la calidad
del tratamiento
endodóntico
Máxima
flexibilidad
Resistente a la
fatiga cíclica
Gran poder
de torsión
Punta
cortante
Referencias del sistema
BlueShaper PRO® 21 mm
ZBS21ZPRO1 Z1 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO2 Z2 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO3 Z3 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO4 Z4 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO5 Z5 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO6 Z6 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ZPRO7 Z7 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21APRO6 ZX-Z5 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21APRO4 Z1-Z4 21 mm (4 uds.) estériles
BlueShaper PRO® ZX 19 mm
ZBS19PROZX ZX 19 mm (6 uds.) estériles
BlueShaper PRO® 25 mm
ZBS25ZPRO1 Z1 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO2 Z2 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO3 Z3 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO4 Z4 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO5 Z5 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO6 Z6 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ZPRO7 Z7 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS31APRO6 ZX-Z5 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25APRO4 Z1-Z4 25 mm (4 uds.) estériles
Gutaperchas
GP-144 Gutapercha Z3 (60 uds.)
GP-145 Gutapercha Z4 (60 uds.)
GP-146 Gutapercha Z5 (60 uds.)
GP-147 Gutapercha Z6 (60 uds.)
GP-148 Gutapercha Z7 (60 uds.)
Puntas de papel
PP-144 Puntas de papel Z3 (100 uds.)
PP-145 Puntas de papel Z4 (100 uds.)
PP-146 Puntas de papel Z5 (100 uds.)
PP-147 Puntas de papel Z6 (100 uds.)
PP-148 Puntas de papel Z7 (100 uds.)
BlueShaper PRO® 31 mm
ZBS31ZPRO1 Z1 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO2 Z2 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO3 Z3 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO4 Z4 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO5 Z5 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO6 Z6 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ZPRO7 Z7 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31APRO6 ZX-Z5 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31APRO4 Z1-Z4 31 mm (4 uds.) estériles
©
 Z